
 
ZARZĄDZENIE Nr  64/2022 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 15 lipca 2022 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe i podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie    

 

 

     Na podstawie art. 13-19 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1327; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2490)  

w związku z art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały  NR XXII/52/2021 Rady Gminy w Kluczewsko 

z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Kluczewsko  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok oraz 

Uchwały Nr XXVII/31/2022 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 28 czerwca 2022 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Kluczewsko z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia                             

24kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022   

 

Wójt Gminy Kluczewsko 

zarządza, co następuje: 

 

     § 1.  Ogłasza otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego przez 

organizacje pozarządowe i podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  w obszarze działalności wspierającej organizacje  ubiegające 

się  o pozyskanie funduszy ze źródeł zewnętrznych celem rozwoju ogólnodostępnej 

infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Kluczewsko, którego ogłoszenie 

określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

    § 2. Środki finansowe przeznaczone na realizację ww. zadania ze środków własnych 

 

 Gminy Kluczewsko. Przewidywana wysokość środków finansowych na realizację ww.  

 

zadania wynosi 20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).  

 

    § 3.Szczegółowe warunki realizacji zadania, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu 

 

 wyboru oferty na realizację zadania, określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

  

    § 4. Przyjmuje się wzór umowy z oferentem, zgodny z rozporządzeniem Przewodniczącego  

 

Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24.10.2018 r w sprawie wzorów ofert i 

 



ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań  

 

z wykonania tych zadań  stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

    § 5.Przyjmuje się wzór sprawozdania z realizacji zadania publicznego, zgodny z  

 

rozporządzeniem Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia  

 

24.10.2018 r w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji  

 

zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań  stanowiący załącznik 

 

 nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

    § 6.Przyjmuje się wzór oferty konkursowej, zgodny z rozporządzeniem Przewodniczącego  

 

Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24.10.2018 r w sprawie wzorów ofert i  

 

ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań 

 

 z wykonania tych zadań stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.  

 

      § 7. 1.W celu opiniowania ofert zgłoszonych do konkursu, o którym mowa w 

 

  § 1 zarządzenia powołana zostanie Komisja Konkursowa. 

 

 2.Komisja Konkursowa działa na podstawie Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej,  

  stanowiącego załącznik nr 6 do zarządzenia.  

       3. Ogłoszenie o naborze dla osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub  

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  i o  

wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku na członków Komisji ds. oceny ofert  

konkursowych złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w  

obszarze w obszarze działalności wspierającej organizacje  ubiegające się  o pozyskanie  

funduszy ze źródeł zewnętrznych celem rozwoju ogólnodostępnej infrastruktury sportowo- 

rekreacyjnej na terenie Gminy Kluczewsko  stanowi załącznik nr 7 do zarządzenia. 

 3.Skład Komisji powołany zostanie odrębnym Zarządzeniem Wójta Gminy Kluczewsko.  

 

     § 8.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

                                                                                        WÓJT  GMINY 

                                                                                        /-/ Pałka  Rafał 


